ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     _25.04.2025______                                                                                                      № 362

г.Красноуфимск

Об опубликовании проекта решения Думы городского округа Красноуфимск

«Об исполнении бюджета городского округа Красноуфимск за 2024 год»  и

проведении публичных слушаний

 по проекту решения Думы городского округа Красноуфимск

«Об исполнении  бюджета городского округа Красноуфимск

 за 2024 год»

         На основании ст.3 Положения «О порядке организации и проведения

публичных слушаний в городском округе Красноуфимск», утвержденного

решением Думы ГО Красноуфимск от 02.03.2017г. № 7/4, п. 8 ст. 11 Положения

«О бюджетном процессе в ГО Красноуфимск», утвержденного решением Думы

ГО Красноуфимск от 27.03.2014 г. № 23/3, руководствуясь ст.ст. ст. 17,28,48

Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект решения Думы городского округа Красноуфимск

«Об исполнении бюджета городского округа Красноуфимск за 2024 год»

для участия граждан в его обсуждении.

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы городского

округа Красноуфимск «Об исполнении бюджета городского округа

Красноуфимск за 2024 год» 19 мая 2025 года в 17 часов  45 минут в

актовом зале Администрации городского округа Красноуфимск по

адресу: город Красноуфимск, улица Советская, 25.

3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных

слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях представлять  на

электронный адрес Финансового управления администрации городского

округа Красноуфимск (fin-upr-krsk@yandex.ru), а также с использованием

федеральной государственной информационной системы «Единый

портал государственных и муниципальных услуг(функций)» до 12 мая

2025 года.

mailto:fin-upr-krsk@yandex.ru

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск», а также

на официальном сайте муниципального образования городской округ

Красноуфимск, в сети «Интернет» (go-kruf.midural.ru), в

специализированном разделе «Публичные слушания».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                М.А. Конев